
Zarządzenie Nr 815/OSR/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  15 kwietnia 2016 roku 
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-
Koźle z zakresu ochrony zwierząt w 2016 roku. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 11 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239) oraz Uchwały Nr XXVII/217/16 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kędzierzyn-Koźle w 2016 roku” zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1. 1.  Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Gminy Kędzierzyn-
Koźle z zakresu ochrony zwierząt w 2016 roku, którego przedmiotem jest sprawowanie opieki nad wolno 
żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie. Tekst ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Kędzierzyn-
Koźle oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

                                                                                     Sabina Nowosielska (-) 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Ewa Kania (-) 
w zastępstwie 
Zastępcy Kierownika Wydziału  
Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 
Środowiska     


